[bookmark: 正文]玉林市人民政府关于公布
玉林市区历史建筑名录（第二批）的通知
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: 发文字号]玉政发〔2023〕7号
各县（市、区）人民政府，各开发园区管委，市政府各委办局：
为做好我市历史建筑保护工作，根据《历史文化名城名镇名村保护条例》（国务院令第524号）、《中共广西壮族自治区委员会 广西壮族自治区人民政府关于加强城市规划建设管理工作的意见》等文件精神，经全面普查、专家评审等程序，现将《玉林市区历史建筑名录（第二批）》予以公布。
历史建筑是文化遗产的重要组成部分，保护和利用好历史建筑，对于传承和发扬民族优秀传统文化有着重要而深远的意义。各级各部门要按照有关法律法规，进一步贯彻“保护为主、抢救第一、合理利用、加强管理”的工作方针，切实做好我市历史建筑的保护、管理和合理利用工作。

附件:玉林市区历史建筑名录（第二批）

玉林市人民政府
2023年7月7日

— 2 —

— 1 —

附件

玉林市区历史建筑名录（第二批）

	编号
	建筑名称
	所在位置
	建筑年代

	1
	乡明庄
	玉州区仁东镇石地村的北面
	民国

	2
	罗尚羡祠
	玉州区仁东镇石地村的中部地区
	民国

	3
	杨信吾祠
	玉州区仁东镇石地村52号
	清代

	4
	话月楼
	玉州区仁东镇鹏垌村的东北面
	民国

	5
	陈锡光旧居
	玉州区仁东镇政府办
	民国

	6
	曾定西祠
	南江街道南江社区
曾屋寨58号
	清代嘉庆年间

	7
	玉林苏氏祖居
	玉州区玉城街道州珮一联110号
	清代